DECISÃO

À DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios,
C/C para a Promotoria de Justiça Regional de Itaberaba,

Encaminhe-se o presente expediente para que essa Diretoria providencie a inclusão da despesa no valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos
reais) no Plano de Contratação Anual - PCA para que a Promotoria de Justiça d e Promotoria de Justiça Regional de Itaberaba realize, através de
dispensa de licitação não eletrônica, conforme justificativa apresentada no (doc.1510963)  a contratação do serviço de de manutenção corretiva dos

[...]

xx.xx.xx
      *** Obs: Se houver mais de uma dotação a ser indicada.   

II. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO:

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$       3670,00 ( Três mil seiscentos e setenta reais)                                                         

2) IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO NO EXERCÍCIO VIGENTE:

DOTAÇÃO
NATUREZA DA DESPESA

*
SALDO DE DOTAÇÃO (R$)